
 

 

 

 

 

平素は、ＪＡ各事業に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

永らくご利用いただきました『角館駅前ＡＴＭ』は、令和 6年 3月 26日

（火）午後 3時をもって廃止させていただくこととなりました。 

令和 6年 3月 26日（火）午後 3時以降にＡＴＭをご利用のお客様は、ご

不便をおかけしますがお近くのＪＡ秋田おばこＡＴＭ、提携金融機関ＡＴ

Ｍ又はコンビニＡＴＭをご利用いただきますよう、何卒ご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

                    令和 5年 12月 

秋田おばこ農業協同組合 

角館支店 

ＴＥＬ0187-54-3151 

当ＪＡのキャッシュカードを無料（※）で利用できる近くの提携ＡＴＭ 

提携ＡＴＭ 取引 時 間 手数料 

ゆうちょ銀行ＡＴＭ 

・角館郵便局 

・ファミリーマート    

中仙うぐいすの店 

出金 

入金 

ＡＴＭの営業時間 

（曜日・時間外問わず） 
無料 

秋田あったかネットＡＴＭ 

【秋田銀行ＡＴＭ】 

・秋田銀行角館支店 

・ワンダーモールタカヤナギ 

・市立角館総合病院 

・よねや角館店      

【羽後信用金庫ＡＴＭ】 

・角館支店 

出金 

 

平 日 8：45～18：00 無料 

平日の時間外 

土曜日・日曜日・祝日 
110円 

セブン銀行・ローソン・ 

イーネットＡＴＭ 

【セブン銀行ＡＴＭ】 

・角館小館店 

【ローソンＡＴＭ】 

・角館岩瀬店 

・角館武家屋敷店 

【イーネットＡＴＭ】 

・ファミリーマート 

 角館岩瀬店 

出金 

入金 

平 日 8：45～18：00 無料 

土曜日 9：00～14：00 無料 

平日・土曜日の時間外 

日曜日・祝日 
110円 

※取引時間によっては、手数料がかかる場合がありますのでご注意ください。 

ＡＴＭ廃止のお知らせ 


